
sMLouvA o DíLo
ˇ

C.: 1/2020

Jaroslav Bouzek č.0.: 392224379 / 0800
Elektro TV SAT ČS Roztoky
Jiráskøva 1328 ıco: 12375764
252 83 Roztoky u Prahy Dıč; cz5904100037

zastoupená p. Bouzkem
Wwweltvsatcz +420 603426083
jako Zhotovitel na Straně jedné a

SOU gastronomie a podnikání
Za Černým mostem 3 IČQI49629077
198 00 Praha 9 DICICZ49629077

jako odběratel na straně druhé

uzavírají podle ustanovení §§ 536 - 565 a následujících Obchodního zákoníku (dále jen OZ)
tuto smlouvu o dílo (dále jen SOD):

1. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je: Modernizace televizorů,úpravy společných antén na DVB-
T2, oprava kabelových rozvodů
v objektu: SOU gastronomie a podnikání, Za Černým mostem 3, Praha 9
dle přiložené nabídky ze dne 16.12.2019 která byla objednatelem odsouhlasena a je
nedílnou součástí této smlouvy.

2. Čas plnění

Práce budou prováděny v průběhu roku 2020. Smluvní strany se dohodly, že stanovený
termín mimo ujednání SOD lze měnit jen po vzájemně odsouhlasenych skutečnostech, což je
zejména:

I z důvodu vyŠŠí moci (požár, apod.)
I změna technologie nebo rozsahu díla

3. Cena díla

Celková cena díla činí 492 550,- Kč bez DPH.
Cena za dílo byla stanovena dohodou podle Zákona o cenách č. 526 / 90 Sb., jako cena v
uvedeném časovém období dle bodu 2. této SoD.

sMLouvA o DíLo
ˇ

C.: 1/2020

Jaroslav Bouzek č.0.: 392224379 / 0800
Elektro TV SAT ČS Roztoky
Jiráskøva 1328 ıco: 12375764
252 83 Roztoky u Prahy Dıč; cz5904100037

zastoupená p. Bouzkem
Wwweltvsatcz +420 603426083
jako Zhotovitel na Straně jedné a

SOU gastronomie a podnikání
Za Černým mostem 3 IČQI49629077
198 00 Praha 9 DICICZ49629077

jako odběratel na straně druhé

uzavírají podle ustanovení §§ 536 - 565 a následujících Obchodního zákoníku (dále jen OZ)
tuto smlouvu o dílo (dále jen SOD):

1. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je: Modernizace televizorů,úpravy společných antén na DVB-
T2, oprava kabelových rozvodů
v objektu: SOU gastronomie a podnikání, Za Černým mostem 3, Praha 9
dle přiložené nabídky ze dne 16.12.2019 která byla objednatelem odsouhlasena a je
nedílnou součástí této smlouvy.

2. Čas plnění

Práce budou prováděny v průběhu roku 2020. Smluvní strany se dohodly, že stanovený
termín mimo ujednání SOD lze měnit jen po vzájemně odsouhlasenych skutečnostech, což je
zejména:

I z důvodu vyŠŠí moci (požár, apod.)
I změna technologie nebo rozsahu díla

3. Cena díla

Celková cena díla činí 492 550,- Kč bez DPH.
Cena za dílo byla stanovena dohodou podle Zákona o cenách č. 526 / 90 Sb., jako cena v
uvedeném časovém období dle bodu 2. této SoD.



Smluvní Strany mají pravo požadovat Zvýšení nebo Snížení Ceny, a to max. o 10 O/0, výhradně
písemnou formou jako dodatek k této SOD v těchto případech:

I dojde-li k úpravě nebo rozsahu předmětu plnění díla
I v důsledku eventualních uprav celostátních cen, Či změn celostátních předpisů

před započetím díla
I objevi-li se při provádění dila potřeba dalších činnosti a dodaní dalších

materiálů, které nebyly zahrnuty ve smluvním navrhu objednatele, resp. v
dokumentaci, a tyto další činnosti, resp. náklady, nebyly v době uzavření této
SOD předvídatelné.

4.2áruční podmínky

Záruční doba na funkčnost Zařízení, elektroniku a montážní práce se stanovuje na 24
měsíců ode dne převzetí dila. Připadnou reklamaci na vady a nedodělky dle této SOD je
objednatel povinen uplatnit neprodleně po zjištění. Zhotovitel je povinen do 15ti dnů od
obdržení reklamace svolat reklamační jednani v termínu oboustranně vyhovujicim. V
případě, že se zhotovitel do stanovené doby 20ti dnů nevyjadři a byl prokazatelně
objednatelem o reklamaci zpraven, je reklamace považována za uznanou. Zhotovitel je
povinen v případě uznání reklamace neprodleně, nejpozději však do 30ti dnů zabezpečit
jejich odstranění a to na svoje naklady.

5.Místo plnění

6.Platební a fakturační podmínky

Objednatel uhradí zhotoviteli zálohu ve výši O O/ø Z ceny díla oproti Zalohové faktuře se
splatnosti 14 dní. Faktury budou proplaceny postupně, vždy po dokončení časti díla, po
předání a převzetí dila, Se splatností 14dní. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním
způsobu placení.

4. Ustanovení o sankcích

Smluvní pokuta - poplatek z prodlení - se Stanovuje na 0,5 O/ø z celkové částky za každý
započaty'l den prodlení

5. Odstoupení od SoD

Objednatel mé pravo odstoupit od SOD, zjistí-li prokazatelně, že zhotovitel:
I bez udaní důvodu nenastoupil k provádění předmětu plnění dila do 30ti dnů od

stanoveného terminu zahajeni prací.
I Zavažně porušuje technologii provádění předmětného díla, popsaného v

nabídce, nebo jeho kvalitu
Nárok zhotovitele a objednatele na náhradu škody těmito opatřeními není dotčen (po
odsouhlasení objednatelem).

Smluvní Strany mají pravo požadovat Zvýšení nebo Snížení Ceny, a to max. o 10 O/0, výhradně
písemnou formou jako dodatek k této SOD v těchto případech:

I dojde-li k úpravě nebo rozsahu předmětu plnění díla
I v důsledku eventualních uprav celostátních cen, Či změn celostátních předpisů

před započetím díla
I objevi-li se při provádění dila potřeba dalších činnosti a dodaní dalších

materiálů, které nebyly zahrnuty ve smluvním navrhu objednatele, resp. v
dokumentaci, a tyto další činnosti, resp. náklady, nebyly v době uzavření této
SOD předvídatelné.

4.2áruční podmínky

Záruční doba na funkčnost Zařízení, elektroniku a montážní práce se stanovuje na 24
měsíců ode dne převzetí dila. Připadnou reklamaci na vady a nedodělky dle této SOD je
objednatel povinen uplatnit neprodleně po zjištění. Zhotovitel je povinen do 15ti dnů od
obdržení reklamace svolat reklamační jednani v termínu oboustranně vyhovujicim. V
případě, že se zhotovitel do stanovené doby 20ti dnů nevyjadři a byl prokazatelně
objednatelem o reklamaci zpraven, je reklamace považována za uznanou. Zhotovitel je
povinen v případě uznání reklamace neprodleně, nejpozději však do 30ti dnů zabezpečit
jejich odstranění a to na svoje naklady.

5.Místo plnění

6.Platební a fakturační podmínky

Objednatel uhradí zhotoviteli zálohu ve výši O O/ø Z ceny díla oproti Zalohové faktuře se
splatnosti 14 dní. Faktury budou proplaceny postupně, vždy po dokončení časti díla, po
předání a převzetí dila, Se splatností 14dní. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním
způsobu placení.

4. Ustanovení o sankcích

Smluvní pokuta - poplatek z prodlení - se Stanovuje na 0,5 O/ø z celkové částky za každý
započaty'l den prodlení

5. Odstoupení od SoD

Objednatel mé pravo odstoupit od SOD, zjistí-li prokazatelně, že zhotovitel:
I bez udaní důvodu nenastoupil k provádění předmětu plnění dila do 30ti dnů od

stanoveného terminu zahajeni prací.
I Zavažně porušuje technologii provádění předmětného díla, popsaného v

nabídce, nebo jeho kvalitu
Nárok zhotovitele a objednatele na náhradu škody těmito opatřeními není dotčen (po
odsouhlasení objednatelem).



6. Závazky Zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje, pro veškeré práce vyplývající Z plnění těto SOD, řídit Obecně platnými
předpisy pro dodávku stavebních prací dle OZ a CSN. Dále se Zhotovitel Zavazuje, že při
provádění prací budou dodržovány předpisy BOZ, PO a pořádek na pracovišti.

7. Přejímání prací

Zhotovitel oznámí 3 dny předem objednatelí, nebo jeho oprávněněmu zástupci, připravenost
k předání díla. Učastníci přejímacího řízení vyhotoví předávací protokol O předání a převzetí
předmětného díla dle této SOD.

8. Zvláštní a Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti vyplývající z těto SOD lze převádět na třetí osoby jen po souhlasu
oprávněných Zástupců ve věcech smluvních a to písemnými Očíslovanými dodatky, ktere
budou nedílnou součástí těto SOD.
Změna Obsahu nebo doplnění těto SOD lze provádět pouze po odsouhlasení Oprávněných
Zástupců ve věcech smluvních písemnými dodatky, kterě budou nedílnou součástí této SOD.

Dílo zůstáva až do uplněho Zaplacení majetkem zhotovitele.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom
vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.

Jaroslav Bouzek
Střední Odborně učiliště Jiráskova 1328
gastronomie a podnikání 252 63 Rkyuľmhy

Z C ' ostem 362/3 IČO! 12375764
a etrgš/rtštjmpraha 9 / Tel.: 603 426 083

I. /

(f/ / Ií' _
Il, ,Ĺ-A

...........-Aıínnnn../Č,........ nn.......l .

i." 'r
l `ı

/y' objednatel zhotovitel

/f u ._ . z. A “/ f f`V Praze dne ...Kai/LA“

6. Závazky Zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje, pro veškeré práce vyplývající Z plnění těto SOD, řídit Obecně platnými
předpisy pro dodávku stavebních prací dle OZ a CSN. Dále se Zhotovitel Zavazuje, že při
provádění prací budou dodržovány předpisy BOZ, PO a pořádek na pracovišti.

7. Přejímání prací

Zhotovitel oznámí 3 dny předem objednatelí, nebo jeho oprávněněmu zástupci, připravenost
k předání díla. Učastníci přejímacího řízení vyhotoví předávací protokol O předání a převzetí
předmětného díla dle této SOD.

8. Zvláštní a Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti vyplývající z těto SOD lze převádět na třetí osoby jen po souhlasu
oprávněných Zástupců ve věcech smluvních a to písemnými Očíslovanými dodatky, ktere
budou nedílnou součástí těto SOD.
Změna Obsahu nebo doplnění těto SOD lze provádět pouze po odsouhlasení Oprávněných
Zástupců ve věcech smluvních písemnými dodatky, kterě budou nedílnou součástí této SOD.

Dílo zůstáva až do uplněho Zaplacení majetkem zhotovitele.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom
vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.

Jaroslav Bouzek
Střední Odborně učiliště Jiráskova 1328
gastronomie a podnikání 252 63 Rkyuľmhy

Z C ' ostem 362/3 IČO! 12375764
a etrgš/rtštjmpraha 9 / Tel.: 603 426 083

I. /

(f/ / Ií' _
Il, ,Ĺ-A

...........-Aıínnnn../Č,........ nn.......l .

i." 'r
l `ı

/y' objednatel zhotovitel

/f u ._ . z. A “/ f f`V Praze dne ...Kai/LA“



Rozpočet č. 22/2019

Dodavatel:
Jaroslav Bouzek
Elektro TV SAT
Jiráskova 1328
252 63 Roztoky u prahy
Ž.L. č. 124/147444
Tel. +420 603426083
Wwweltvsatcz; eltvSat©vo|ny CZ

čisıø účtu: 392224379/0800
Bankovní Spojení: Česká spořitelna

IČO: 12375764 DIČ: C25904100037

Odběratel:
SOU gastronomie a podnikani
Za Černým mostem 362/3
198 00 Praha 9

Ičo; 49629077
Dıč: CZ49629077

Akce: VZ-modernizace televizorů, úprava STA pro DVB-T2, oprava kabelových rozvodů v období r.2020

Název Zboží DPH % m.j.
Materiál
cena/mj. ks celkem

Montáž
cena/mj. ks celkem

modernizace TV v patrech :
9.patro:
TV přijímač Se satelitem
instalace,prop.kabely,na|adění
10.patro:
TV přijímač se satelitem
instalaceprop.kabely,naladèní
11 .patros
TV přijímač se Satelitem
instalace,prop.kabely,naladèní
12.patro
TV přijímač se Satelitem
instalaceprop.kabely,naladèní
13.patro:
TV přijímač se satelitem
instalacepropkabely,naladeni

21
21

21
21

21
21

21
21

21
21

ks
ks
ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

4 950,00

4 950,00

4 950,00

4 950,00

4 950,00

11 54 450,00
0,00

11 54 450,00
0,00

11 54 450,00
0,00

22 108 900,00
0,00

0.00
0,00

Kompletní rekonstrukce satelitního a TV rozvodu v patrech: (Stáří cca 20 let)

Základní Zesilovač Sat/tv
napájecí Zdroj
rozbočovač
multisw. Kaskadový 5/8
multisw. Kaskádový 5/16 pasivní
multisw. Kaskadový 5/16 aktivní

Položky celkem

Rekapitulace:
Montáž
Material

Celkem bez DPH

Datum: 16.12.2019

21
21
21
21
21
21
21

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

4 900,00
2 350,00

190,00
3 950,00
7 400,00
8 100,00

Jaroslav Bouzek
Jiráskova 1328

252 63 Roztøky uty
Ičoz 12375764

Tel.: 603 426 083

lljílDZ/KQ)

1 4 900,00
2 4 700,00
5 950,00
1 3 950,00
8 59 200,00
5 40 500,00

0,00

386 450,00

2 500,00 11

2 500,00 11

2 500,00 8

2 500,00 11

450,00 1
450,00 2
190,00 5
450,00 1
450,00 8
450,00 5

0,00
27 500,00

0,00
0,00

27 500,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

27 500,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

450,00
900,00
950,00
450,00

3 600,00
2 250,00

0,00

106 100,00

bez DPH
106 100,00
386 450,00

492 550,00

Rozpočet č. 22/2019

Dodavatel:
Jaroslav Bouzek
Elektro TV SAT
Jiráskova 1328
252 63 Roztoky u prahy
Ž.L. č. 124/147444
Tel. +420 603426083
Wwweltvsatcz; eltvSat©vo|ny CZ

čisıø účtu: 392224379/0800
Bankovní Spojení: Česká spořitelna

IČO: 12375764 DIČ: C25904100037

Odběratel:
SOU gastronomie a podnikani
Za Černým mostem 362/3
198 00 Praha 9

Ičo; 49629077
Dıč: CZ49629077

Akce: VZ-modernizace televizorů, úprava STA pro DVB-T2, oprava kabelových rozvodů v období r.2020

Název Zboží DPH % m.j.
Materiál
cena/mj. ks celkem

Montáž
cena/mj. ks celkem

modernizace TV v patrech :
9.patro:
TV přijímač Se satelitem
instalace,prop.kabely,na|adění
10.patro:
TV přijímač se satelitem
instalaceprop.kabely,naladèní
11 .patros
TV přijímač se Satelitem
instalace,prop.kabely,naladèní
12.patro
TV přijímač se Satelitem
instalaceprop.kabely,naladèní
13.patro:
TV přijímač se satelitem
instalacepropkabely,naladeni

21
21

21
21

21
21

21
21

21
21

ks
ks
ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

4 950,00

4 950,00

4 950,00

4 950,00

4 950,00

11 54 450,00
0,00

11 54 450,00
0,00

11 54 450,00
0,00

22 108 900,00
0,00

0.00
0,00

Kompletní rekonstrukce satelitního a TV rozvodu v patrech: (Stáří cca 20 let)

Základní Zesilovač Sat/tv
napájecí Zdroj
rozbočovač
multisw. Kaskadový 5/8
multisw. Kaskádový 5/16 pasivní
multisw. Kaskadový 5/16 aktivní

Položky celkem

Rekapitulace:
Montáž
Material

Celkem bez DPH

Datum: 16.12.2019

21
21
21
21
21
21
21

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

4 900,00
2 350,00

190,00
3 950,00
7 400,00
8 100,00

Jaroslav Bouzek
Jiráskova 1328

252 63 Roztøky uty
Ičoz 12375764

Tel.: 603 426 083

lljílDZ/KQ)

1 4 900,00
2 4 700,00
5 950,00
1 3 950,00
8 59 200,00
5 40 500,00

0,00

386 450,00

2 500,00 11

2 500,00 11

2 500,00 8

2 500,00 11

450,00 1
450,00 2
190,00 5
450,00 1
450,00 8
450,00 5

0,00
27 500,00

0,00
0,00

27 500,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

27 500,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

450,00
900,00
950,00
450,00

3 600,00
2 250,00

0,00

106 100,00

bez DPH
106 100,00
386 450,00

492 550,00


